焦作市山阳区人民法院

关于向案外人发放执行案款的公示

为进一步加强案款管理，推进案款发放公开透明，依法维护

当事人的合法权益，依据《最高人民法院关于执行款物管理工作

的规定》以及《河南省高级人民法院关于进一步规范执行案款管

理工作的通知》等相关规定，现将拟向被执行人、案外人发放的

案款，公示如下：

序

号
案号 申请执行人 被执行人 案外人

拟发放金额

（元）
发放事由

案件承办人

及联系电话

（2025）豫

0811执恢

544号

中国农业银

行股份有限

公司焦作建

设路支行

赵丽霞

河南中托智

慧拍卖有限

公司

1793.05 法拍服务费
张军

19839121110

(2024)豫

0811执恢

729号

安国治 马春伟 马慧娟 8400

留取生活费，因被执

行人银行账户均被

冻结，依申请发放马

慧娟账户

张军

19839121110

(2024)豫

0811执1155

号

陈秀玲 王法荣 王洪波 8400

留取生活费，因被执

行人银行账户均被

冻结，依申请发放王

洪波账户

张军

19839121110

（2025）豫

0811执恢

273号

中国光大银

行股份有限

公司焦作分

行

赵本轩

日孜完古

丽·吾热依

木

60000

唯一住房保障金，被

执行人的银行账户

均被冻结，依申请发

放其妻子账户

张军

19839121110

（2025）豫

0811执恢

396号

中国建设银

行股份有限

公司焦作分

行

杨佳佳、陈攀登、

焦作御景置业有

限公司

焦作市公正

法拍信息技

术有限公司

2410 法拍服务费
张军

19839121110

如对公示内容有异议，应当于公示发出之日起三日内，向本

院提出书面意见并附证据材料，由本院审查处理。公示期满无异

议或异议被驳回的，本院将按照执行案款管理的相关规定发放上

述款项。

监督电话：0391-8395079

焦作市山阳区人民法院执行局

2025 年 9 月 30 日

(2022)豫

0811执恢

229号

中诚永安投

资担保有限

公司

王佳佳、王玉成、

景泉、河南三星

水泥工业有限公

司、董莹莹、王

小明、董成建

河南省焦作

市中级人民

法院

5000
河南省焦作市中级

人民法院依法提取

张军

19839121110